
GROOT INSLAAN EXTRA VOORDEELVOLLE WAGEN DAGEN

1+1 GRATIS

5.78

2.89
_

_
11.98 
5.99

Alle Magnum
2 stuks

combineren mogelijk

Kijk voor alle acties en heel veel lekkere recepten op coop.nl

geldig van maandag 8 t/m zondag  

14 november 2021 - wk 45
ACTIE
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Bestel je boodschappen online vanaf 40.- 

Pepsi, 7UP of Sisi
2 flessen à 1500 ml
combineren mogelijk

2.78

1.39
_

_
3.98 
1.99

1+1
GRATIS

EXTRA VOORDEEL

VOLLE WAGEN DAGEN
GROOT INSLAAN EXTRA VOORDEEL



Bestel je boodschappen online vanaf 40.- 

Trots van Coop  
ambachtelijke  

kibbeling
doos 300 gram

3.79
2.99

Dit product  

verdient jouw 

nominatie!

Scan de QR-code  

en stem mee!



Bestel je boodschappen online vanaf 40.- 

Campina  
Langlekker
4 pakken à 1000 ml
combineren mogelijk

g'woon  
snelfiltermaling
2 pakken à 250/500 gram 
combineren mogelijk

Milka tabletten
4 tabletten à 85-100 gram
combineren mogelijk 3.16 5.40

2.99
4 STUKS

EXTRA VOORDEEL

6.38

3.19
_

_
11.98 
5.99

1+1
GRATIS

4.60

2.30
_

_
5.56 
2.78

2+2
GRATIS

EXTRA VOORDEEL

EXTRA VOORDEEL

Alle Go-Tan
2 stuks
combineren mogelijk

1.58

0.79
_

_
7.30 
3.65

1+1
GRATIS

EXTRA VOORDEEL

VOLLE WAGEN DAGEN
GROOT INSLAAN EXTRA VOORDEEL



Bestel je boodschappen online vanaf 40.- 

Colgate of Elmex
m.u.v. multipack
2 stuks
combineren mogelijk

Alle Sun  
vaatwas-
tabletten
2 stuks 
combineren mogelijk

4.18

2.09
_

_
12.36 
6.18

1+1
GRATIS

EXTRA VOORDEEL

1+1
GRATIS

EXTRA VOORDEEL

17.98 8.99

Coop 
ongezouten 
noten in cups
2 cups à 110-275 gram
combineren mogelijk

3.44

1.72
_

_
10.98 
5.49

1+1
GRATIS

EXTRA VOORDEEL

Iglo Fish Cuisine, 
Ocean Cuisine  
of Green Cuisine
2 dozen à 200-380 gram  
of 2-8 stuks
combineren mogelijk

4.10

2.05
_

_
10.98 
5.49

1+1
GRATIS

EXTRA VOORDEEL

VOLLE WAGEN DAGEN
GROOT INSLAAN EXTRA VOORDEEL



Bestel je boodschappen online vanaf 40.- 

Bonduelle 
groente conserven
5 blikjes à 130-200 gram
m.u.v. minipacks
combineren mogelijk

Honig mix voor 
soepen, sauzen 
of maaltijden
2 pakken à 35-150 gram
m.u.v. voordeelpakken
combineren mogelijk 2.44 3.10

2.19
2 STUKS

EXTRA VOORDEEL

3.50 8.25
2.99
5 STUKS

EXTRA VOORDEEL

Rode paprika, 
aubergine, 
courgette of uien
2 stuks of 2 netten à 1 kilo
combineren mogelijk

Alle verse pizza's
2 stuks 
combineren mogelijk

1+1
GRATIS

EXTRA VOORDEEL

11.58 5.79

1.10 1.98
1.-

2 STUKS
EXTRA VOORDEEL

VOLLE WAGEN DAGEN
GROOT INSLAAN EXTRA VOORDEEL



Bestel je boodschappen online vanaf 40.- 

Kruimige of 
vastkokende 
aardappelen
2 zakken à 1,5 kilo
combineren mogelijk

1+1
GRATIS

EXTRA VOORDEEL

5.08 2.54

Alle Santa Maria tex mex
3 stuks
combineren mogelijk

2.55

1.69
_

_
8.37 
5.57

2+1
GRATIS

EXTRA VOORDEEL

Rucola slamelange 
zak 150 gram  
IJsbergsla naturel 
zak 400 gram  
Veldslamelange  
zak 200 gram
combineren mogelijk 3.58 4.18

2.99
2 STUKS

EXTRA VOORDEEL

VOLLE WAGEN DAGEN
GROOT INSLAAN EXTRA VOORDEEL



Bestel je boodschappen online vanaf 40.- 

ACTIE  ACTIE  ACTIE  ACTIEACTIE  ACTIE  ACTIE  ACTIE

Verse zalmfilet op 
of zonder huid
per pak 

Bloemkool
 per stuk

Snijbonen
zak 500 gram

25%
KORTING

3.90

2.93
_

_
9.99 
7.49

2.24
1.49

1.59
0.99



Bestel je boodschappen online vanaf 40.- 

Alle La Molisana
2 stuks 
combineren mogelijk

1.78

0.89
_

_
5.38 
2.69

1+1
GRATIS

EXTRA VOORDEEL

Beckers  
grootverpakking
2 dozen à 8-20 stuks
combineren mogelijk 5.98 8.98

4.99
2 STUKS

EXTRA VOORDEEL

Verstegen  
superjars
2 bussen à 120-250 gram
combineren mogelijk

Half om half gehakt 
pak 500 gram 
Vegetarische 
zigeunerschnitzel 
pak 400 gram
Wokgarnalen 
naturel/knoflook
pak 150 gram  
Varkenssaucijzen 
 gemarineerd pak 4 stuks 
combineren mogelijk 5.98 8.18

5.49
2 STUKS

EXTRA VOORDEEL

5.98

2.99
_

_
11.58 
5.79

1+1
GRATIS

EXTRA VOORDEEL

VOLLE WAGEN DAGEN
GROOT INSLAAN EXTRA VOORDEEL

NIEUW



Bestel je boodschappen online vanaf 40.- 

ACTIE  ACTIE  ACTIE  ACTIEACTIE  ACTIE  ACTIE  ACTIE

Snacktomaten
shaker 250 gram

Frank's Redhot 
sauce, Tabasco  
of Red Phoenix 
sriracha saus
fles 60-350 ml

Alle Parrano
per stuk

Kipdijfilet, 
-shoarma of 
-reepjes
per 100 gram 0.76 1.13

0.69

25%
KORTING

1.85

1.38
_

_
2.69 
2.011.95 3.49

1.49

1.19
0.99



Bestel je boodschappen online vanaf 40.- 

VAN 

NEDERLANDSE 

BOEREN

Het voordeel 
van dichtbij

Ontdek het 
verhaal achter Blonde 
d’Aquitaine-rundvlees 
van Nederlandse bodem.

Klik hier of scan 
de QR-code

Onze eigen Nederlandse boerinnen 
zetten zich in om de consument bewust 
een betere keuze voor een eerlijk stuk 
vlees te laten maken. “Goede kwaliteit 
en voedselveiligheid zijn belangrijk in 
Nederland. Kies je voor een Nederlands 
product, zoals ons Blonde d’Aquitaine-
rundvlees, dan weet je dus zeker dat je 
lekker én verantwoord eet.”

Echt vers is het allerlekkerst. Samen met onze eigen Nederlandse 
boeren zetten wij ons in om jou het beste van eigen bodem te bieden. 
Je herkent deze producten aan het Nederlandse boeren-logo:

Kwaliteitsvlees van Blonde 
d’Aquitaine runderen. Van de 
boerderij van boerin Marja. 
Het beste met het oog op 
het dier, het milieu en 
voedselveiligheid.

Marja van den Bijgaart 

Blonde d’Aquitaine kwaliteitsvlees

Alle Blonde d'Aquitaine  
steaks of bieflappen
per 100 gram 1.89 1.96

1.49



Bestel je boodschappen online vanaf 40.- 

ACTIE  ACTIE  ACTIE  ACTIEACTIE  ACTIE  ACTIE  ACTIE

Alle Danerolles
blik 240-340 gram

CoolBest 
sappen, 

Fruitontbijt  
of Smoothie

fles 330/750 ml 
of pak 1000 ml

Melkan 
voordeelpak 
48+ kaas
stuk 865-960 gram 8.639.88

6.99

1.292.09
0.99

25%
KORTING

1.94

1.45
_

_
3.19 
2.39



Bestel je boodschappen online vanaf 40.- 

Wasa knäckebröd
2 pakjes à 215-300 gram
combineren mogelijk

Vergeer  
gesneden kaas
2 pakjes à 175/200 gram
combineren mogelijk

Bruine of 
witte bollen  
en witte puntjes
2 zakken à 6 stuks
combineren mogelijk 2.00

1.79
2 STUKS

EXTRA VOORDEEL

4.985.98
3.49
2 STUKS

EXTRA VOORDEEL

2.502.70
1.99
2 STUKS

EXTRA VOORDEEL

6.00

4.00
_

_
10.23 
6.82

2+1
GRATIS

EXTRA VOORDEEL

Trots van Coop  
Authentieke 
achterham, 
bacon, 
pepercervelaat, 
prosciutto crudo 
of kipfilet 
tuinkruiden
3 pakjes à 110-145 gram
combineren mogelijk

VOLLE WAGEN DAGEN
GROOT INSLAAN EXTRA VOORDEEL



Bestel je boodschappen online vanaf 40.- 

ACTIE  ACTIE  ACTIE  ACTIEACTIE  ACTIE  ACTIE  ACTIE

Verse aardbeien
bak 400 gram 2.99

2.49 Coop voordeel 
snijworst, 
gegrilde ham,  
tosti schouderham  
of ontbijtspek
pakje 200 gram 3.113.51

2.79

Pitloze rode 
druiven
bak 500 gram 2.19

1.79 Alle 
ontbijtkoeken 
van de 
broodafdeling
per stuk

25%
KORTING

1.63

1.22
_

_
2.60 
1.95

HET HELE JAAR 

VERKRIJGBAAR

ALLEEN IN  

DE WINKEL



Bestel je boodschappen online vanaf 40.- 

Mona pudding
2 bekers à 450 ml
combineren mogelijk

Calvé pindakaas
2 potten à 350 gram
combineren mogelijk

Coop 
boerenbroden
wit sesam, bruin sesam, bruin,  
volkoren, meergranen of wit
2 broden à 800 gram
combineren mogelijk

Elstar tas zak 1,5 kilo
EAT ME Mango 
schaal 2 stuks
Grote mandarijnen 
net 1,5 kilo
Avocado net 700 gram
combineren mogelijk

3.18

1.59
_

_
3.78 
1.89

1+1
GRATIS

EXTRA VOORDEEL

5.187.98
3.99
2 STUKS

EXTRA VOORDEEL

2.863.26
2.79
2 STUKS

EXTRA VOORDEEL

5.787.38
5.-

2 STUKS
EXTRA VOORDEEL

VOLLE WAGEN DAGEN
GROOT INSLAAN EXTRA VOORDEEL



Bestel je boodschappen online vanaf 40.- 

ACTIE  ACTIE  ACTIE  ACTIE

Zuivelhoeve 
roomyoghurt of 
Boer'n yoghurt 
of vla
beker 400/450 gram  
of emmer 800 gram

30%
KORTING

1.39

0.97
_

_
2.79 
1.95 Arla Skyr

beker 450 gram

g'woon diepvriesfruit
2 dozen à 225-300 gram
combineren mogelijk 2.783.98

2.49
2 STUKS

1.491.89
0.99



Bestel je boodschappen online vanaf 40.- 

Iedere koffer heeft een eigen thema. 
Spaar ze alle vijf!

Altijd een knutselfeestje 
met je eigen knutselkoffer

Sparen kan t/m zondag 
21 november 2021.  
Klik hier voor meer informatie

Gratis 
spaarzegel  
bij elke €5.- 
aan bood-
schappen

Met volle 
spaarkaart  5.99



Bestel je boodschappen online vanaf 40.- 

Heerlijkavondje

ACTIE  ACTIE  ACTIE  ACTIE

Alle Koopmans 
mixen voor 
appeltaart
pak 330-550 gram

Coop 
halve vlaaien
Monchou kersen, 
Belgische room 
of aardbei bavaroise
ca. 5-6 personen

g'woon  
chocoladeletters
doosje 100 gram

ACTIE  ACTIE  ACTIE  ACTIE

0.991.19
0.79

Roomboter 
amandelstaaf  
of amandel 
speculaasstaaf
per stuk 2.493.09

1.99

25%
KORTING

0.95

0.71
_

_
1.59 
1.19 6.496.99

4.99

Dit product  

verdient jouw 

nominatie!

Klik hier of scan 

de QR-code  

en stem mee!

FAVORIET 

VAN SINT

ALLEEN IN  

DE WINKEL



Bestel je boodschappen online vanaf 40.- 

L'OR cups
4 doosjes à 10 capsules
combineren mogelijk

Alle Kanjers  
stroopwafels 
of Buys zoenen
combineren mogelijk

Roomboter appelsterren pak 300 gram  
Crème brûléekoekjes pak 175 gram  

Pindakoeken pak 200 gram  

Gevulde flikken pak 200 gram

Zebraspritsen pak 200 gram  
combineren mogelijk

2.924.58
2.49
2 STUKS

EXTRA VOORDEEL

12.6013.56
8.99
4 STUKS

EXTRA VOORDEEL

3.575.07
2.99
3 STUKS

EXTRA VOORDEEL

VOLLE WAGEN DAGEN
GROOT INSLAAN EXTRA VOORDEEL



Bestel je boodschappen online vanaf 40.- 

Haribo of Maoam 
 uitdeelsnoep
zak 325-375 gram 2.752.95

2.49

Twix, Mars,  
Snickers, Bounty 
of Milky Way 
mini's
2 zakken à 366 gram
combineren mogelijk 5.185.78

4.49
2 STUKS

Red Band of  
Venco stazakken  
of Choco D'rop
2 stazakken à 200-280 gram 
of potten à 146 gram
combineren mogelijk 3.785.98

2.99
2 STUKS

Sint Maarten



Bestel je boodschappen online vanaf 40.- 

Raak Gazeuse
3 flessen à 750 ml
combineren mogelijk

Pringles
2 bussen à 160/165 gram
combineren mogelijk

Lipton Ice Tea
2 flessen/pakken à 500-1500 ml
combineren mogelijk

2.40

1.20
_

_
5.18 
2.59

1+1
GRATIS

EXTRA VOORDEEL

1.65

1.10
_

_
1.77 
1.18

2+1
GRATIS

EXTRA VOORDEEL

4.18

2.09
_

_
4.38 
2.19

1+1
GRATIS

EXTRA VOORDEEL

VOLLE WAGEN DAGEN
GROOT INSLAAN EXTRA VOORDEEL



Bestel je boodschappen online vanaf 40.- 

ACTIE  ACTIE  ACTIE  ACTIE

Roosvicee 
Multivit
2 pakken à 1500 ml
combineren mogelijk

Beemsterkaas- 
broodje XL of  
Waldkorn  
Philadelphia
per stuk

g'woon picos,  
olijven, pesto,  
tapenade 
of aioli
pot 130-230 gram, 
zak 150 gram 
of multipack 180 gram

Paturain of 
Saint Village brie
bakje Paturain kruiden  
90 gram, Paturain Cuisine 
185 gram of punt  
Saint Village 200 gram

ACTIE  ACTIE  ACTIE  ACTIE

0.991.09
0.89

3.303.38
2.49
2 STUKS

25%
KORTING

0.48

0.36
_

_
1.99 
1.491.751.99

1.29



Bestel je boodschappen online vanaf 40.- 

ACTIE  ACTIE  ACTIE  ACTIE

Hertog Jan 0.0, 
Leffe 0.0 en  
Hoegaarden 0.0
multipack à 4/6 
blikken/flessen  
à 300/330 ml

Alle Brand, 
Sol of Affligem 
 speciaalbier
per stuk

Hertog Jan  
pils blik
multipack 6 blikken  
à 330/500 ml 

Hertog Jan pils
krat 24 flesjes à 300 ml 17.4913.12

MAX 4
KRATTEN

PER KLANT

25%
KORTING

5.69

4.27
_

_
7.29 
5.47

25%
KORTING

1.65

1.24
_

_
7.69 
5.77

50%
KORTING

3.19

1.59
_

_
6.79 
3.39



Bestel je boodschappen online vanaf 40.- 

MAX 6
PER KLANT

ALLEEN IN  
DE WINKEL

MAX 6
PER KLANT

ALLEEN IN  
DE WINKEL

MAX 6
PER KLANT

ALLEEN IN  
DE WINKEL

MAX 6
PER KLANT

ALLEEN IN  
DE WINKEL

ACTIE  ACTIE  ACTIE  ACTIESLIJTERIJ alleen verkrijgbaar bij 
winkels met een slijterij

Jameson  
Irish whiskey 
of Jack Daniels 
Tennessee  
whiskey
fles 700 ml

Hooghoudt 
jonge 
graanjenever  
fles 1000 ml

Hooghoudt
Kalmoes  
beerenburg
fles 1000 ml

Three Sixty 
vodka of 
Jägermeister
fles 700 ml

24.49

18.49
_

_
29.99 
23.99

6.-
KORTING 25%

KORTING
15.99

12.00
_

_
17.99 
13.50

15.99  

12.- 12.49

16.49  



Bestel je boodschappen online vanaf 40.- 

MAX 6
PER KLANT

ALLEEN IN  
DE WINKEL

ACTIE  ACTIE  ACTIE  ACTIE

Patriarche 
Franse wijn
rood, wit of rosé
2 flessen à 750 ml
m.u.v. Villages en Chablis 
combineren mogelijk

Villa Puccini  
Italiaanse wijn
rood, wit of rosé
2 flessen à 750 ml
m.u.v. reserva 
combineren mogelijk

Maturo Chileense 
of Aderum 
Spaanse wijn
rood, wit of rosé
2 flessen à 750 ml
combineren mogelijk

FRUITIG

FRUITIG

DROOGDROOGFRUITIG

FRUITIG

KRACHTIG

KRACHTIG

KRACHTIG

Licor 43, 
horchata of 
baristo
fles 700 ml

25%
KORTING
20.99

15.75
_

_
23.99 
18.00

9.98
7.49
2 STUKS

7.98
5.99
2 STUKS

9.98
7.49
2 STUKS



Bestel je boodschappen online vanaf 40.- 

Phalaenopsis  
blauwroze 

1-tak
pot 11 cm

Hangplanten- 
mix
pot 17 cm

Anthurium 
in pot of 
Rozenplant
pot 6 / 17 cm

Luchtplanten 
mix
diverse varianten
per stuk 11.99 _14.99

11.99

4.99

11.99

Haal de 
natuur 
in huis

ALLEEN IN  

DE WINKEL

OP=OP



Bestel je boodschappen online vanaf 40.- 

4.99 _14.99

Kamerplanten mix
diverse varianten met o.a. 
Nolina stam en Monstera

per stuk

Rozen
diverse varianten

2 bossen
combineren mogelijk

Kamerplanten-  
en palmengrond

2 zakken à 10 liter
combineren mogelijk

1+1
GRATIS

6.58 3.293.98
2.99
2 STUKS

TIP
Pokon planten -

voeding universeel

fles 250 ml

2.49 1.99

OP=OP

TOCH LIEVER BLOEMEN?



Bestel je boodschappen online vanaf 40.- 

ACTIE  ACTIE  ACTIE  ACTIE

Duracell 
optimum batterijen
per stuk

Alle Vintastic
per stuk

ACTIE  ACTIE  ACTIE  ACTIE

25%
KORTING

0.69

0.51
_

_
2.59 
1.94

35%
KORTING

13.49 8.76

ALLEEN IN  

DE WINKEL



Bestel je boodschappen online vanaf 40.- 

Alle Philips 
LED-lampen
2 stuks
combineren mogelijk

Alle Dreft  
handafwas
2 stuks
combineren mogelijk

Witte Reus 
 toiletblokken
m.u.v. voordeel- 
verpakkingen
combineren mogelijk

6.36

3.18
_

_
19.98 
9.99

1+1
GRATIS

EXTRA VOORDEEL

Alle Robijn
2 stuks
combineren mogelijk

10.98

8.23
_

_
35.98 
26.98

2e
HALVE
 PRIJS

EXTRA VOORDEEL

8.9711.61
2.99
3 STUKS

EXTRA VOORDEEL

3.98

1.99
_

_
5.98 
2.99

1+1
GRATIS

EXTRA VOORDEEL

VOLLE WAGEN DAGEN
GROOT INSLAAN EXTRA VOORDEEL



Bestel je boodschappen online vanaf 40.- 

ACTIE  ACTIE  ACTIE  ACTIE

Sheba of Perfect fit
2 multipacks à 160-340 gram
combineren mogelijk

Witte Reus 
wasmiddel 
groot-
verpakking
flacon 5 liter of doos 
4950 gram

Edet of Plenty
pak 8, 12 of 16 rollen 7.19 7.99

4.99

5.185.98
4.49
2 STUKS

10.99

OP=OP
ALLEEN IN  

DE WINKEL



Bestel je boodschappen online vanaf 40.- 

ALLEEN IN  

DE WINKEL ALLEEN IN  

DE WINKEL

ALLEEN IN  

DE WINKEL

ACTIE  ACTIE  ACTIE  ACTIE

Finnmar outdoor- 
of thermosokken 
diverse maten en kleuren 
per 2-pack

Q-Link tijdsklok
per stuk

Gieter
1800 ml

diverse kleuren
per stuk

Plantensproeier 
1500 ml

diverse kleuren
per stuk

3.50

3.50

3.50

1.50

OP=OP



Bestel je boodschappen online vanaf 40.- 

WEEKENDACTIE

WEEKENDACTIE

WEEKENDACTIE

WEEKENDACTIE

ACTIE  ACTIE  ACTIE  ACTIEACTIES GELDIG OP DO VR ZA ZO

Alle luxe burgers
per pak

Zespri 
kiwi sungold
bak 750 gram

g'woon chips
3 zakken à 215/225 gram
combineren mogelijk

XL boeket 
per stuk

OP=OP
ALLEEN IN  

DE WINKEL

12.99

14.99  2.402.67
1.99
3 STUKS

5.39
3.99

2.893.59
2.79



Doe boodschappen 
waar en wanneer
je wilt!

Download nu 
gratis de Coop 
Supermarkten app

Kijk voor alle acties en heel veel lekkere recepten op coop.nl

Actieuitleg: bij de actie 1+1 gratis krijg je 50% korting op de totaalprijs. Bij de actie 2+1 gratis krijg je 33,33% 
korting op de totaalprijs. Bij de actie 2e halve prijs krijg je 25% korting op de totaalprijs. Bij elke actie geldt:  
alle combinaties zijn mogelijk en per combinatie kan de prijs verschillen, de korting wordt aan de kassa verrekend. 
Prijs- en assortimentswijzigingen, zetfouten en  uitverkochte artikelen voorbehouden. Niet alle aanbiedingen 
zijn in alle vestigingen verkrijgbaar. Alle aanbiedingen in deze folder zijn bestemd voor thuisgebruik, dus niet 
voor handelsdoeleinden. Maximaal 6 folderartikelen per actie per klant, tenzij anders aangegeven bij de 
aanbieding. Aanbiedingen kunnen afwijken of niet gelden in Coop Vandaag winkels. Voor klachten over 
folderverspreiding www.axender.nl/klantenservice/coop


